



GOKHALE CENTENARY COLLEGE

ANKOLA - 581 314, Uttar Kannada, Karnataka

Recognized by UGC as "College with Potential for Excellence"
Re-accredited by NAAC with B++ Grade & CGPA of 2.85

Email: kwtgcc@gmail.com

Web: www.kwtgcc.org

Prin.: 9964687144

OS.: 9901940588

Ref. No. GCC/2022/___

Dt : _____

Extract of Notification Karnatak University, Dharwad

C.D.C/affiliation/1/2018-19/149/1029

Date : 31 Oct. 2022

Notification

Subject : Approval for M.Sc. General Chemistry Course Continuation Affiliation for the period from 2022-2023

- Ref:** 1) Your application dated 14-05-2022
2) Syndicate Resolution No. 26 dated 20-08-2022
3) Voice Chancellor order dated 08-10-2022

In accordance with case 59(17) the rules and regulation of Karnatak State University Act, 2000 as per the Syndicate Resolution the Continuation affiliation given permission 2022-2023 for one year Gokhale Centenary College, Ankola. The details of the affiliated programme are as shown below.

Programme	Subject	Students Admission List
M.Sc (1 st to 4 th Sem)	All Compulsory Subjects as per Karnatak University Curriculum	20 (Twenty only) per Sem

Yours Sincerely,
Sd/-
REGISTRAR

To :

- 1) Principal, Gokhale Centenary College, Ankola - 581314 (U.K)

Copy f.w.cs :

- 2) Director, Collegiate Education, Bangalore
3) Joint Director, Collegiate Education, Dharwad
4) Registrar (Evaluation) K. U. Dharwad

Copy :

- 1) Office Superintendent, Statistics Dept. K. U. Dharwad.
2) Office Superintendent, S & T, / P.G. Certificate Section K. U. Dharwad.
3) Office Superintendent, Exam Section (P.G.) K. U. Dharwad.



Akhile Kumar A.
Principal
Gokhale Centenary College
Ankola (U.K.) - 581 314

31 OCT 2022

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.

ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/2022-23/ 288/759
ಅಧಿಸೂಚನೆ

ದಿನಾಂಕ: 21-10-2022
31 OCT 2022

ವಿಷಯ:- ಸನ್ 2022-23ನೇ ಸಾಲಗಾಗಿ ಅಂಕೋಲಾದ ಗೋಖಲೆ ಸೆಂಟನರಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ. ಜನರಲ್ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:-1) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 14/05/2022. GOKHALE CENTENARY COLLEGE ANKOLA (U.K.)
2) ಸಿಂಡಿಕೇಟ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 26 ದಿನಾಂಕ 20/08/2022. DATE: 10-11-2022 BY PRINCIPAL
3) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 06/10/2022. INWARD NO.: 851/SECTION 2022

CLERK

PRINCIPAL

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 59(17) ರನ್ವಯ ಸಿಂಡಿಕೇಟ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ ಸನ್ 2022-23ನೇ ಸಾಲಗಾಗಿ ಅಂಕೋಲಾದ ಗೋಖಲೆ ಸೆಂಟನರಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ. ಜನರಲ್ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

ಮುಂದುವರಿಕೆ ವರ್ಗ ಹಾಗೂ ವಿಷಯ 2022-23 ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ

ಕೋರ್ಸು	ವಿಷಯಗಳು	ವಿ. ಪ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ
ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ. (ಜನರಲ್ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ) 1 ರಿಂದ 4ನೇ ಸೆಮೆಸ್ಟರ್	ಕೆ.ವಿ.ವಿ. ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಎಲ್ಲ ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	20 (ಇಪ್ಪತ್ತು) ಪ್ರತಿ ಸೆಮೆಸ್ಟರ್‌ಗೆ


ಕುಲಸಚಿವರು

ಗೆ.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಗೋಖಲೆ ಸೆಂಟನರಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಅಂಕೋಲಾ-581314. (ಉಕ)

ಪ್ರತಿ ಸಾದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

- 1) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು.
- 2) ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ, ಧಾರವಾಡ.
- 3) ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.

ಪ್ರತಿ:-

- 1) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಅಂಕಿಸಂಖ್ಯಾ ವಿಭಾಗ ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
- 2) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಎಸ್ & ಟಿ : ಪಿ. ಜಿ & ಸರ್ವಿಫಿಕೇಟ ವಿಭಾಗ ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
- 3) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ (ಪಿ.ಜಿ.) ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.